Perez Florido (&. D.) Anna, seu Petra a 

S. Ioseph. Decretum introductionis cau
sae pro eius beatificatione, 52. 

Peruvia. Grati animi sensus B. P. erga eam, 
23. 
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Pius Pp. XII: 

— mala belli deplorat ac lenire satagit, 6, 
11, 97, 130, 180, 186, 205, 250. 

— ad pacem implorandam preces suppliea-
tionesque inculcat, indicit, 97, 129, 167, 
168. 

— potentes ac populorum duces monet, ut 
paci, ex iustitia caritati coniuncta, viam 
sternant, 100, 131, 166, 315. 

— benedicit quotquot Sibi auxilium praestant 
in operibus caritatis erga victimas belli, 
23, 42. 

— De immanis belli fine gaudet, anxius quoad 
pacem restaurandam, 7, 114, 130, 146, 159, 
167, 216, 253, 256, 317. 

— normas illustrat quibus sana democratia 
regi debet, 12 ss. 

— Defensor veritatis, 9. 
— Sacramenta, vitae supernaturalis fontes, 

Parochos Urbis alloquens, illustrat, 34 s. 
— christifideles Urbis hortatur ad vitam chri

stianam servandam, ad paenitentiam agen
dam, ad Fidem custodiendam. I i i . 

— adscriptos Consociationibus christianis ope
rariorum italicorum alloquitur. Viros, 68; 
mulieres, 212 

— coram Praelatis Auditoribus S. R. Rotae 
differentias illustrat inter Potestatem iu
dicialem ecclesiasticam et civilem quoad 
originem et naturam, 256. 

— Legatos Gubernii alloquitur; Galliae, 146; 
Argentinae, 314. 

— Hebraeos alloquitur, 317. 
— mulieres Consociationum christianarum 

; Italiae alloquitur, agens de officiis mulie
rum in vita sociali et politica, 284 ss. 

Caput quaestionis : quomodo hodie ser
vanda sit et augenda mulierum dignitas? 
I. Qualitates peculiares utriusque sexus 
et mutua ipsorum coordinatio, 285. Status 
matrimonialis, 286. Caelibatus voluntarius 
evangelicus, 286; non voluntarius, 287. Ma
ternitas est munus naturale mulieris, 287. 
Conditiones sociales et politicae nostris 
temporibus adversantes sanctitudinem fa
miliae et dignitatem mulieris, 288. Mulier 
absens a sua domo, 289. Deformatio edu
cationis puellarum, 289. II. Officium mu
lieris participandi vitae publicae hodier
nae, 290. Amplitudo munerum mulieris in 
hodierna vita civili et politica, 292. Mo
nita : a) quoad praeparationem et educa
tionem mulieris ad vitam socialem et po
liticam, 293; b) quoad actionem 11 influ
xum mulieris in vitam socialem et politi
cam, 294. 

Polonia : 

— Grati animi sensus, laus ac vota B. P. 
erga Polonos, 23, 183. " 

— Eius aerumnas ex parte « Nationalismi » 
germanici B. P. commemorat, 162, 163, 
164.